Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

[bookmark: _GoBack]Третье заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  01 декабря 2005 г.		    №  3 -8                                  село Альшанка

Об уставе Альшанского                                                                    муниципального образования.
      В соответствии со статьей 44 Федерального Закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заключения рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту Устава Альшанского муниципального образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Принять Устав Альшанского муниципального образования (прилагается).
2. Направить Устав Альшанского муниципального образования на государственную регистрацию в органы юстиции в порядке, установленном Федеральным Законом.

Председатель заседания:                                                      А.В. Бычков.
Секретарь заседания:                                                            Е.Н. Кузнецова.